
    

1 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01.01.001/2024 - FT 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 07.01.001/24 

 

 

Divulga o resultado final com a classificação 

dos candidatos aprovados no Processo de 

Seleção de Pessoal - Concurso Público - Edital 

n˚ 01.01.001/2024-FT. 

 

 

 

A Comissão Organizadora do Concurso Público do Município de Bom Sucesso do Sul, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, 

nas disposições contidas na Lei Orgânica do Município e suas posteriores alterações, na Lei Municipal n° 47/1993 e 

suas posteriores alterações, Lei Municipal nº 33/2018 e suas posteriores alterações e demais legislação pertinente,  

 

RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR, o Anexo I, sendo o resultado final com a classificação dos candidatos aprovados, por 

cargo, na forma estabelecida no item 16, do Processo de Seleção de Pessoal - Concurso Público - Edital n˚ 

01.01.001/2024-FT, para ampla concorrência, afrodescendente e portador de deficiência. 

 

 
 

Bom Sucesso do Sul/PR., 28 de junho de 2024. 
 
  

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

2 

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

 Inscrição Cargo CANDIDATO(A) Tir Obj 
Nota 
Final 

Classif CE PORT MAT CG 
Data  
Nasc 

 129731 FISCAL DE TRIBUTOS MÔNICA FORCELINI FACIN 1,00 67,00 68,00 1 48,00 14,00 3,00 2,00 10/05/1993 

 129595 FISCAL DE TRIBUTOS FERNANDO DA SILVA 0,50 63,00 63,50 2 42,00 16,00 1,00 4,00 15/03/1990 

 133224 FISCAL DE TRIBUTOS ROSILENE RODRIGUES PASSOS DE OLIVEIRA  63,00 63,00 3 45,00 12,00 3,00 3,00 08/01/1973 

 129548 FISCAL DE TRIBUTOS NILL DOUGLAS NAVARRO DO PRADO  58,00 58,00 4 36,00 16,00 3,00 3,00 10/10/1995 

 129993 FISCAL DE TRIBUTOS ARIADENE FRACARO 2,00 55,00 57,00 5 36,00 14,00 2,00 3,00 01/02/1988 

* 130450 FISCAL DE TRIBUTOS GIOVANA DALMORA 2,00 53,00 55,00 6 42,00 8,00 0,00 3,00 18/11/1994 

 134852 FISCAL DE TRIBUTOS ELTON PILLONETTO  53,00 53,00 7 33,00 14,00 4,00 2,00 29/03/1977 

 131488 FISCAL DE TRIBUTOS AMANDA RUZZA DEMEZUK  53,00 53,00 8 33,00 14,00 3,00 3,00 09/05/1998 

 129307 FISCAL DE TRIBUTOS MARLENE DE LURDES GONçALVES 1,00 51,00 52,00 9 45,00 4,00 0,00 2,00 20/04/1968 

 135321 FISCAL DE TRIBUTOS SUELEN GILMARA VIEIRA 2,00 50,00 52,00 10 39,00 6,00 3,00 2,00 15/06/1993 

 129360 FISCAL DE TRIBUTOS ARIEL COPETTI 1,50 50,00 51,50 11 30,00 16,00 1,00 3,00 15/02/1986 

 129562 FISCAL DE TRIBUTOS YONARA BEATRIZ DE ARAúJO PENSO 0,00 46,00 46,00 12 36,00 6,00 1,00 3,00 18/08/2000 

 135526 FISCAL DE TRIBUTOS ADRIANO DE SOUZA  46,00 46,00 13 33,00 8,00 2,00 3,00 30/03/1992 

* nota alterada em virtude dos recursos 

 

 

 

 



    

3 

AFRODESCENDENTE 

 

 Inscrição Cargo CANDIDATO(A) Tir Obj 
Nota 
Final 

Classif CE PORT MAT CG 
Data  
Nasc 

 129595 FISCAL DE TRIBUTOS FERNANDO DA SILVA 0,50 63,00 63,50 1 42,00 16,00 1,00 4,00 15/03/1990 

 

 

PORTADOR DE DEFICIÊNCIA 

Não houve candidato aprovado como portador de deficiência. 

 


